
Le rane sono un prodotto stagionale che si trova dalla metà di luglio fino alla metà di settembre, noi trattiamo prodotto fresco
e lo sottoponiamo ad abbattimento rapido a -20° per preservarne intatte le caratteristiche organolettiche

Piatti su prenotazioneOSTERIA
del Vecchio Asilo

        
Risotto con le Rane

Rane Fritte

Rane in Umido con Polenta

Frittata di Rane

€ 10,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 10,00

Rane

        
Risotto con le Lumache  

Lumache alla Bourguignonne

Lumache in Umido con Polenta

Frittata di Lumache

€ 10,00

€ 12,00

€ 15,00

€ 10,00

Mezza Dozzina  € 6,00   / Una Dozzina

Lumache

        
Porcini in Insalata con Battuta di Fassone

Risotto/Tagliatelle/Tajarin ai Porcini

Porcini in Umido con Polenta 

Porcini Fritti o Grigliati

Lombo, Salsiccia e Chiodini con Polenta 

€ 12,00

€ 10,00

€ 14,00

€ 15,00

€ 13,00

Funghi
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